
 

 

 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.08.2020 г.  № 22/130  
  

г. Карпинск 

 

 

       Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы городского 

округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному 

округу № 2, назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 26, 79-80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Карпинск р е ш и л а: 

1. Утвердить форму  избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Карпинск 

седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, 

назначенных на 13 сентября 2020 года (приложение №1) со следующими 

элементами защиты от подделки: 

- горизонтальная линия, расположенная на бюллетене для голосования 

выше слов «Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня» 

представляет собой строку микротекста «ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ 

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК ПО 

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2»; 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

четырехмандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах  



  

 

депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва, назначенных на  

13 сентября 2020 года . 

3. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить до 08 сентября 

2020 года тиражом 4 000 штук на один четырехмандатный избирательный 

округ. 

4. Направить решение органам местного самоуправления городского 

округа Карпинск, межмуниципальному отделу МВД России 

«Краснотурьинский», средствам массовой информации. 

5. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е. Р. Гинятуллина 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

С.А. Синигур 



  

 

        


